
 

No Tanggal No. Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo

1 01/07/2025 Saldo sebelumnya 9.594.000 9.594.000

2 01/07/2025 182/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.794.000

3 01/07/2025 183/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.994.000

4 01/07/2025 64/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 10.194.000

5 01/07/2025 25 Belanja ATK 1.995.000 8.199.000

6 02/07/2025 184/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.399.000

7 02/07/2025 185/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.599.000

8 02/07/2025 186/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.799.000

9 02/07/2025 65/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 8.999.000

10 03/07/2025 187/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.199.000

11 03/07/2025 66/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.399.000

12 03/07/2025 26 Belanja ATK 59.000 9.340.000

13 04/07/2025 67/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.540.000

14 04/07/2025 68/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.740.000

15 04/07/2025 69/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 9.940.000

16 04/07/2025 188/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 10.140.000

17 08/07/2025 189/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 10.340.000

18 09/07/2025 27 Belanja ATK 1.500.000 8.840.000

19 09/07/2025 190/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.040.000

20 09/07/2025 191/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.240.000

21 09/07/2025 192/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.440.000

22 10/07/2025 193/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.640.000

23 10/07/2025 194/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 9.840.000

24 11/07/2025 195/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 10.040.000

25 14/07/2025 28 Belanja ATK 1.250.000 8.790.000

26 15/07/2025 196/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.990.000

27 15/07/2025 29 Belanja ATK 1.913.000 7.077.000

28 17/07/2025 197/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.277.000

29 17/07/2025 198/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.477.000

30 17/07/2025 199/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.677.000

31 18/07/2025 70/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 7.877.000

32 18/07/2025 200/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.077.000
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33 21/07/2025 201/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.277.000

34 22/07/2025 71/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 8.477.000

35 22/07/2025 202/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.677.000

36 22/07/2025 203/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.877.000

37 23/07/2025 30 Belanja ATK 1.500.000 7.377.000

38 24/07/2025 72/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 7.577.000

39 24/07/2025 204/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.777.000

40 24/07/2025 205/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.977.000

41 25/07/2025 73/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 8.177.000

42 25/07/2025 206/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 8.377.000

43 28/07/2025 31 Belanja ATK 1.953.500 6.423.500

44 29/07/2025 207/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 6.623.500

45 30/05/2025 74/Pdt.P/2025/PA.Mn 200.000 6.823.500

46 30/05/2025 208/Pdt.G/2025/PA.Mn 200.000 7.023.500

47 0

17.194.000 10.170.500 7.023.500

a. 17.194.000Rp                                         

b. 10.170.500Rp                                         

c. 7.023.500Rp                                           
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Ttd.

         
Mengetahui

Panitera Pengadilan Agama Kota Madiun

Ttd.

Lucky Aziz Hakim, S.H.I., M.H.

Wiwin Sukristiana, S.H., M.H. Imam Nawawi, S.H.

Uang Kertas Rp. 1.000,- sebanyak 1 Lembar 1.000Rp                              

Uang Logam Rp. 1000,- sebanyak 0 buah -Rp                                      

Uang Logam Rp. 500,- sebanyak 1 buah 500Rp                                 

7.023.500Rp                       

Bendahara Petugas Biaya Proses

Ttd.

Uang Kertas Rp. 10.000,- sebanyak 6 Lembar 60.000Rp                            

Uang Kertas Rp. 5.000,- sebanyak 6 Lembar 30.000Rp                            

Uang Kertas Rp. 2.000,- sebanyak 1 Lembar 2.000Rp                              

Uang Kertas Rp. 20.000,- sebanyak 4 Lembar 80.000Rp                            

Pada hari ini Kamis tanggal 31 Juli 2025 Buku Kas Umum Biaya Proses Perkara ditutup dengan  keadaan  sebagai  
berikut :

Jumlah Penerimaan

Jumlah Pengeluaran

Saldo

Uang Kertas Rp. 100.000,- sebanyak 60 Lembar 6.000.000Rp                       

Uang Kertas Rp. 50.000,- sebanyak 17 Lembar 850.000Rp                          


